Direzione Polizia Municipale

Anno 2013

Risultato monitoraggio tempi procedimentali

Tipologia (oggetto) del
procedimento sottoposto a
monitoraggio

Numero Totale
delle pratiche
sottoposte a
monitoraggio

Tempo massimo di
durata previsto per il
procedimento

Tempo medio di durata
rilveato per il
rocedimento

Anomalie: numero
totale pratiche che
hanno superato il
limite prefissato

Anomalie: % delle|
pratiche che
hanno superato il
limite prefissato

Rimedi previsti per eventuali anomalie rilevate

PM rimborso importi non
dovuti codice della strada

88

60

45

10,23

Verifica dei singoli procedimenti e della relativa disponibilita finanziaria dell'Ente.
Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi; (Note: attivita monitorata nel 1
semestre con disponibilita finanziaria)

PM discarico_sgravio ruolo
sanzioni previste dal codice
della strada

278

30

16

24

8,6

Verifica dei singoli procedimenti . Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi
(Note: Anomalie dovute a richiesta di integrazioni documentali)

PM accesso ai documenti
amministrativi relativi al
codice della strada

77

30

10,9

1,3

Verifica dei singoli procedimenti. Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi

PM rilascio autorizzazione
occupazione spazi ed aree
pubbliche (terraferma)

377

20

6,13

2,1

Verifica dei singoli procedimenti. Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi.

PM rilascio autorizzazione
occupazione spazi ed aree
pubbliche (centro storico)

230

20

1,9

0,9

Verifica dei singoli procedimenti. Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi.

PM rilascio autorizzazione
occupazione spazi ed aree
pubbliche (Lido ed isole
dell'estuario)

68

20

1,8

1,5

Verifica dei singoli procedimenti. Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi.

PM autorizzazione
temporanea in deroga
all'ordinanza emanata dalla
municipalita di Lido

Pellestrina n 624_2010

30

0,25




