Direzione Polizia Municipale

Anno 2013

Risultato monitoraggio tempi procedimentali

Tipologia (oggetto) del procedimento sottoposto a monitoraggio	Numero Totale delle pratiche sottoposte a monitoraggio	Tempo massimo di durata previsto per il procedimento	Tempo medio di durata rilveato per il rocedimento	Anomalie: numero totale pratiche che hanno superato il limite prefissato	Anomalie: % delle pratiche che hanno superato il limite prefissato	Rimedi previsti per eventuali anomalie rilevate
PM rimborso importi non dovuti codice della strada	88	60	45	9	10,23	Verifica dei singoli procedimenti e della relativa disponibilità finanziaria dell'Ente. Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi; (Note: attività monitorata nel 1 semestre con disponibilità finanziaria)
PM discarico_sgravio ruolo sanzioni previste dal codice della strada	278	30	16	24	8,6	Verifica dei singoli procedimenti . Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi (Note: Anomalie dovute a richiesta di integrazioni documentali)
PM accesso ai documenti amministrativi relativi al codice della strada	77	30	10,9	1	1,3	Verifica dei singoli procedimenti. Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi
PM rilascio autorizzazione occupazione spazi ed aree pubbliche (terraferma)	377	20	6,13	8	2,1	Verifica dei singoli procedimenti. Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi.
PM rilascio autorizzazione occupazione spazi ed aree pubbliche (centro storico)	230	20	1,9	2	0,9	Verifica dei singoli procedimenti. Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi.
PM rilascio autorizzazione occupazione spazi ed aree pubbliche (Lido ed isole dell'estuario)	68	20	1,8	1	1,5	Verifica dei singoli procedimenti. Verifica dei sistemi di monitoraggio dei tempi.
PM autorizzazione temporanea in deroga all'ordinanza emanata dalla municipalità di Lido Pellestrina n 624_2010	4	30	0,25	0	0	